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FORMULAR VETE'DEKLAle
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

A. Gjenealitetet aktuale
EMER

MBIEMER
ATES|

B. Gjenealitete te méparshme

(Nése kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga tg dhénat e gjeneralitetit tuaj,

apo keni pérdorur njé gjeneralitet jetér,
qofté edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhenat Q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdekiarim i ndonjé gjeneraljteti sipas késaj pike, Q€ mund té
dispozitave ts ligjit nr. 138/201 S, pérbén v

pengojé verifikimin Sipas
epér penale Sipas nenit 190 tg Kodiit Penal.)

ERTON SZ/VA/VALJ?/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
l




j !l MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore
www. kgzgev-2al

Uné, i/le nénshkruari /a &
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhé&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

v

LRION  SINANAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

£RION SINAN m%
(emér, mbiemér, nénshkry )

2




Q/FAQ-TUA' W, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
WWW. ké I _dénuar ndonjéheré me vendim qi
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérb

ésor té formés sé

ri pérgjigjes)

PO

ERTON _SINANA 7{%"1,

(emér, mbiemér, nénsﬁkﬁm)

3




NR-UNIK: GJR-PS-13412
DATA: 31/03/2023

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o X7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

FRION SINANATZA

(emér, mbiemér, m)




débuar ekskluzivisht Rér shkeljen e rrequllave té emiqgracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé [ té
X pérbri pérgjigjes)

PO

b3 3 . . s 3
(emér, mbiemér, nénshkri

) / - y
LRION S, /‘/,4/‘/4{_/%
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gﬁTNgﬁ /(%JEGP % specnflkonl té dhénat e méposhtme:

- Neése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

2,

EFRION SINANAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit Jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave. :

ERTION <SINAar A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

(odel ¥qz-04-10)

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /Z/ ; 05 o2 0525 ]

[] Kryetar bashkie Qarku 5}/R0kASTER
[¥] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia M EMALIAT

1) KANDIDOJ
PER

(4
<
2]

e b

=0l
o
(=]

[Jkaz
KZAZ nr. 4 3

Aktivitere | ANETORL ©S N¢CA 200/ .

shogérore KRVETAR « WESHILLIT ZONAJ

dhe politike: | _FSHOT ME MALIAT

NIES A4

e |

_ N
- 1. ERION BINO SINANKT 2. Datélindja 30,0 % 496/
o E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
2 <
"‘g’ g 3.Adresa FSHAT MEMANLIAT
w g : :
§§ a.Gjinia [F]m [JF 5. Vendlindia MEMALI &7 GJIROKASTER
Bashkia Qarku
J
PRl Arsimi:| DARSAML L ARTE UMY ERSV\TETI CTIROKATER
25 méi?undit (Titulli) (Institucioni)
g4 2
EE i ) — (Titulli) (Institucioni)
el %" |3 SPKOLLA & MES ME VSALY NIWNICAY MEMALIGT
E (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1)S [ALIST "Tt WEGIMISE URORE i AmR(r/'S pé.?//?omif4
né puné: itulli nstitucioni/kompania
- Mmg%ql 11 kowqﬁmﬁsoﬁer EMALA]
|2 MESUES H\Is]pm "CJEOCRAR "Ader MUSH)" IKRAWES
e | g SHIKOLL "AB\EM ALV SHIARBES _
(Titulli) (Instltucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e Al AT :
- i?undit (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
) mﬁi» 2 (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
M 2 (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

Kandidati L ARJION BRINO SI\NNNAT %

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



